Timofei Ermurachi și 31 August 1989 din intravilanul localității Mingir, raionul Hîncești pentru 

suma de   7 470 861,91 (sapte milioane patru sute saptezeci mii opt sute sasezeci si una lei 91 

ban) lei fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  1 494 172,38 (un 

milion patru sute nouazeci si patru mii una suta saptezeci si doi lei 38 ban) lei. 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executăm lucrările în 

termen pina la 30 iunie 2026 în conformitate cu graficul de executare anexate. 

3.Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de  90 (sasezeci) zile, respectiv